
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LXVI/452/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.) oraz par. 18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 328,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 35 328,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

35 328,00 
0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 900,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 900,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 18 900,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 592,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 592,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 592,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 147,05 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

1 147,05 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

1 147,05 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBEFDA5-655D-4045-8D05-0812C894D534. Podpisany Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo 48 912,66 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 48 912,66 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 912,66 0,00 

600   Transport i łączność 18 996,00 82 210,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 996,00 82 210,78 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 298,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 996,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 912,66 

750   Administracja publiczna 1 990,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 990,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 990,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 423,12 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 423,12 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 125,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 298,12 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 147,05 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 147,05 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 147,05 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 217,00  18 213,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 013,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 89,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 692,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 17 204,00 18 213,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 9 213,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 091,14 16 686,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 561,14 16 686,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 686,14 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 875,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 602,70 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 000 3 083,44 

92116   Biblioteki 4 530,00 0,00 

 2800  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 530,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBEFDA5-655D-4045-8D05-0812C894D534. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBEFDA5-655D-4045-8D05-0812C894D534. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


